	人才类型
	合计
（含引进待遇和科研资助）
	引进待遇
	科研资助

	
	
	购房
补助
	安家费
	生活津贴（5年按月平均发放）
	业绩奖
	理工、医学
	文科、数学

	正高级专业技术职务，或副高级专业技术职务且为博士生导师
	93-133
	40-55
	10
	18
	10/15
	35
	15

	优秀博士研究生
	80-92
	42
	8
	12
	10/15
	15
	8

	博士研究生
	54-74
	25-35
	5
	9
	10/15
	10
	5


（单位：万元，税前）
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